
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”  
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - fax 0321 925666 - e-mail: noic817009@istruzione.it 
codice fiscale 80010620039 

 

All’ALBO  
Al sito WEB  

 
Oggetto: Determina Dirigenziale di Affidamento Incarico Professionale di PSICOLOGO 
PROGETTO Assistenza psicologica e medica 
CIG Z29308C318 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 999 del 9/02/2021 con il quale è stato avviato il procedimento per 
la selezione pubblica con procedura aperta per l’incarico professionale di n. 1 Psicologo per 
l’attuazione dell’attività di psicologia scolastica riferita al progetto “Assistenza psicologica e medi-
ca”; 
VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO il Dl.gs n. 50/2016 “Codice degli appalti” e successive integrazioni e modifiche; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, che all'art. 43 consente la stipulazione di contratti di prestazione d'opera con 
esperti per particolari attività ed insegnamenti 
VISTO il Dl.gs 165/2001, art. 5 e 7, e successive modificazioni; 
VISTA la L. n. 241/90 e successive modifiche; 
VISTA la Circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 
VISTO il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
CONSIDERATO che per la realizzazione delle attività sopra indicate si è reso necessario procedere 
all’individuazione di un esperto da parte dell’Istituto; 
ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le spe-
cifiche competenze per assumere l’incarico oggetto del seguente bando; 
CONSIDERATA l’esigenza di indire la procedura per la selezione di un esperto esterno per la realizza-
zione delle attività di cui sopra nell’a.s. 2020/2021; 
VISTA la disponibilità di bilancio del PA- EF 2021; 
VISTO l’esito della procedura di apertura buste, valutazione titoli, comparazione ed individuazione 
aventi diritto; 
VISTO il verbale del 03/03/2021 della Commissione, nominata con nota prot. n. 1365 del 25/02/2021; 
PRESO ATTO dei punteggi riportati dai candidati e della valutazione dei progetti presentati; 
VISTA la graduatoria definitiva  
 

DETERMINA 
 

1) di affidare l’incarico professionale di Psicologo per l’attuazione dell’attività di supporto psicologico 
per l’a.s. 2020/2021 al dott.ssa Luisetti Michela; 
2) di impegnare per l’attuazione di tale progetto l’importo complessivo al lordo di imposte e ritenute 
varie, onnicomprensivo di ogni adempimento previsto, di € 1.600,00 (per un monte ore di 40 ore da 
effettuare nel periodo marzo giugno 2021) con imputazione al Progetto del Bilancio di Istituto; 
3) di disporre la pubblicazione dell’affidamento dell’incarico sul sito web dell’Istituto 
www.isticomomo.it e all’albo on line. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Chiara Brusati 

 firmato digitalmente da Chiara Brusati  

 ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - AOO_ICMOMO - ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI

Prot. 0001705/U del 11/03/2021 14:33

http://www.isticomomo.it/

		2021-03-11T09:09:56+0100
	BRUSATI CHIARA




